
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者（予定） 期間(始) 期間(終)

1頁

令和8年1月30日株式会社ソネック 5,010,500,0005,050,881,0005060063 建築一式工事 多可町立統合中学校建設工事6月4日(火) 本契約日

令和7年2月28日交陽工業株式会社 157,300,000179,960,0005060165 建築一式工事 子育てふれあいセンター改修工事6月4日(火) 本契約日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

落 札 金 額

予 定  価 格 (  税  抜 )

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

令和 6年 6月 4日

第　5060063　号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内

多可町立統合中学校建設工事

本契約日　から　令和8年1月30日

4,591,710,000円

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額

4,555,000,000円

5,010,500,000円

455,500,000円

落札率 99.20%

(株)ソネック 4,555,000,000 落札候補兵庫県高砂市曽根町2257番地の1

東洋建設(株)神戸営業所 - 辞退兵庫県神戸市中央区磯上通４丁目１番６号

調 査 基 準 価 格 （ 税 抜 ）
調 査 基 準 最 低 価 格 （ 税 抜 ）

4,310,000,000円
2,980,000,000円



入 札 の 経 過 及 び 結 果

落 札 金 額

予 定  価 格 (  税  抜 )

157,300,000円

143,000,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

令和 6年 6月 4日

第　5060165　号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内

子育てふれあいセンター改修工事

本契約日　から　令和7年2月28日

163,600,000円

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 14,300,000円

落札率 87.41%

(株)イマナカ 156,700,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

交陽工業(株) 143,000,000 調査対象兵庫県多可郡多可町中区西安田３１４番地２

(株)田村組 - 辞退兵庫県小野市高田町１７５６番地

(株)平尾工務店 168,800,000兵庫県加東市天神３４１番地

調 査 基 準 価 格 （ 税 抜 ）
調 査 基 準 最 低 価 格 （ 税 抜 ）

151,000,000円
106,000,000円


	入札結果一覧
	入札結果明細



